АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2013                                                                                                               № 20
п. Большая Саровка.
Об     утверждении     перечня    и     объемов

финансирования       на      организацию      и

осуществления     мероприятий     по  работе

с     детьми  и   молодежью  за   счет  средств

бюджета    муниципального       образования

«Саровское       сельское         поселение»

на 2013 год
На основании решения Совета Саровского сельского поселения от 04.10.2007г. № 109 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении мероприятий с детьми и молодежью на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение»

1. Утвердить перечень и объемы финансирования на организацию и осуществление мероприятий  по работе с детьми и молодежью за счет средств бюджета муниципального образования  «Саровское сельское поселение» на 2013 год» согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения О.В.Трифонову.
3.  Опубликовать данное распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Глава поселения                                                                                     В.Н.Викторов
Приложение к распоряжению

          администрации Саровского сельского поселения

от   14.03.2013 г.  № 20
ПЕРЕЧЕНЬ

и объемы финансирования  мероприятий по работе с детьми и молодежью за счет средств муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2013 год

	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Сумма

расходов
	Статьи расходов
	КЭС

	Конкурсно - развлекательная программа для молодежи

«День смеха или без дураков»
	апрель
	1500
	Смета расходов
	290

	Конкурсно - развлекательная программа для детей

«Весенняя капель»
	май
	1000
	Смета расходов
	290

	Митинг, возложение венков к могилам участников войны
	май
	4500
	Смета расходов
	290

	Программа для молодежи

«Последний звонок»
	май
	3000
	Смета расходов
	290

	Конкурсно - развлекательная программа для детей

«Лето красное пришло»
	июнь
	3000
	Смета расходов
	290

	Концерт, развлекательная программа

«Широка страна родная»
	июнь
	2000
	Смета расходов
	290

	Народное гуляние на оз. Таежное «День молодежи»
	июнь
	10000
	Мероприятие
	290

	Итого 2  квартал

	25000

	Конкурсно - развлекательная программа

«День знаний»
	сентябрь

	1500
	Смета расходов
	290

	Праздник «День поселка» (Саровка)
	сентябрь
	12000
	Мероприятие
	290

	Праздник «День села» (Новоильинка»
	сентябрь
	7500

	Мероприятие
	290

	Итого 3 квартал

	21000

	ВСЕГО

	46000